
K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

266/2020. (XI. 30.) sz. határozata 
 

A Komlói Fűtőerőmű Zrt. könyvvizsgálójának kijelölése 
 

 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI.4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció, 
valamint a Fidesz-KDNP frakció támogató  véleményeinek figyelembevételével, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzata a Komlói Fűtőerőmű Zrt. könyvvizsgálói feladataival az 
AD-MŰ Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft.-t (székhely: 1092 Budapest, Ferenc körút 2-
4.) bízza meg 5 év határozott időtartamra, 125.000,- Ft/hó + ÁFA, összesen 1.500.000,- 
Ft/év + ÁFA díjazás mellett. A könyvvizsgálói tevékenységet végző könyvvizsgáló: 
Kalocsai-Tompa Eszter. 

 
2. Komló Város Önkormányzata felhatalmazza a Komlói Fűtőerőmű Zrt. igazgatóságának 

elnökét az 1. pont szerinti megbízási szerződés megkötésére. 
 

3. Komló Város Önkormányzata felhatalmazza a polgármestert, hogy a jelen határozat 
alapján a könyvvizsgáló kijelöléséről szóló alapítói határozatot az önkormányzat 
nevében kibocsássa.  

 
  Határidő:  2020. november 30. 
  Felelős:  Polics József polgármester 
      Mayerhoff Attila igazgatósági elnök 
 
 
Komló, 2020. november 30. 
 

Polics József 
polgármester 

 
 
 
 


